
UCHWAŁA NR LXXVIII/383/2023 
RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) i art. 15 ust. 1 oraz art. 19 pkt 1 lit.a) i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70, ze zm.)  w związku z art. 47 § 
4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z  2022 r. poz.2651, ze zm.) uchwala się,  co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/103/2016 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 27 stycznia  
2016 r. w sprawie opłaty targowej, zmienionej uchwałą nr IX/47/2019 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 
17 kwietnia 2019 r. § 7 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„2. Wynagrodzenie miesięczne inkasenta za inkaso opłaty targowej wynosi 20% zainkasowanych 
w ciągu miesiąca opłat targowych”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Prochowice 

 
 

Maria Maćkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A568FAD-CD57-48D2-99C6-900307AD9BF8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałę sporządzono w związku z podaniem inkasenta opłaty targowej, w którym zawarła prośbę 

o podwyższenie prowizji ze względu na fakt zmniejszenia się ilości osób handlujących na 

targowisku, a także panującej inflacji. 

W chwili obecnej należne inkaso wynosi 15 % zainkasowanych w ciągu miesiąca opłat targowych, 

proponuje się podwyższenie do 20%. 

W opisanym stanie rzeczy podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A568FAD-CD57-48D2-99C6-900307AD9BF8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/383/2023 RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


